檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣數位有聲書推展協會　函

地址：10845台北市萬華區康定路64號5樓

聯絡人：陳俍勳

電話：0223894915#13

傳真：0223896007

Email：daisymaxchen@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：台有聲書字第1060000053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000053_Attach1.odt)

主旨：本會預訂於民國106年7月12日辦理「視障者能源教育暨中

文打字與資料搜尋比賽活動」，請 貴單位協助轉發相關

資訊。

說明：

一、為鼓勵視障者運用科技（電腦與網路）提昇個人資訊素養

及對於能源與環保議題有進一步瞭解，本會特舉辦首屆中

文打字與資料搜尋比賽，邀請財團法人國家實驗研究院國

家高速網路與計算中心及國立清華大學學習科學與科技所

協辦，以及中油公司經費贊助，獎金優渥，詳細活動如附

件說明。

二、比賽日期：民國106年7月12日上午9時30分至下午4時30分

。

三、比賽地點：新竹市東區研發六路7號（財團法人國家實驗

研究院國家高速網路與計算中心電腦教室）

四、參加對象：領有視覺障礙手冊或證明者個人報名參加，也

歡迎學校組隊報名參加。

五、詳細活動內容請參閱附件。

0

121060040256

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/05/23 16:24

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、全國教師工會總聯合會、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、桃園市政府

教育局、臺中市政府教育局、淡江大學、輔仁大學學校財團法人、中國文化大學

、國立臺灣師範大學、國立臺南大學、南華大學、東海大學、教育部、教育部國

民及學前教育署、國立清華大學、國立東華大學、國立彰化師範大學、國立高雄

師範大學、國立臺東大學附屬特殊教育學校、新竹縣政府教育處、新竹市政府教

育處、臺中市私立惠明盲校、國立交通大學、國立聯合大學、亞太學校財團法人

亞太創意技術學院、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華大學、光宇學校財團

法人元培醫事科技大學、玄奘大學、中原大學、國立中央大學、元智大學、長庚

大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、南亞科技學校財團法人南亞

技術學院、龍華科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、國立體育大學、臺

北市立啟明學校、臺中市立啟明學校、臺北市中山區五常國民小學、財團法人伊

甸社會福利基金會、新北市財團法人愛盲基金會新北市愛盲疪護工場、財團法人

台灣省私立台灣盲人重建院

副本： 2017-05-23
16:19:28